UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Số:         /SNV-VP
	Quảng Ngãi,  ngày      tháng 10  năm 2025

	 V/v cử thành viên tham gia Tổ giúp việc cho Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số 298/NQ-CP ngày 26/9/2025 của Chính phủ Ban hành Kế hoạch hành động của Chính phủ thực hiện Thông báo kết luận số 81-TB/TW

              Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1664/SGDĐT-TC ngày 19/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cử thành viên tham gia Tổ giúp việc cho Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số 298/NQ-CP ngày 26/9/2025 của Chính phủ Ban hành Kế hoạch hành động của Chính phủ thực hiện Thông báo kết luận số 81-TB/TW;
Sở Nội vụ cử ông Nguyễn Thành Đông, Phó Trưởng phòng Tổ chức bộ máy, số điện thoại: 0972.057.345 tham gia Tổ giúp việc cho Ban chỉ đạo.

Sở Nội vụ gửi thông tin để Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp chung./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;
- Phòng Tổ chức bộ máy;

- Lưu: VT.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Hồng Hậu